
Sonderfahrplan Wendener Kirmes 2022

Linie'l
Kirmes-Linie 780 Olpe - Gerlingen - Möllmicke - Wenden

Samstag, 13. August 2022

Ve rkeh rsbetriebe
Westfaten Süd

Olpe ZOB ab
Olpe Bruchstraße
Olpe Schlachthof
Olpe Friedrichsthal
Olpe Saßmicke
Wenden Gerlingen
Wenden Gerlingermühle
Wenden Möllmicke
Wenden Mühlenstraße an
Wenden Mühlenstraße ab
Olpe ZOB an

16:30
16:31
16:32
16:35
1637
'16:39

16:41

16:43
'16:47

'17:00

17:19

'18:00

18:01
18:02
18:05

18:07
18:09
18:11
18:13

1B:17
18:30
18:49

15:30
15:31
15:32
15:35
15:37
'15:39

15:41
1543
15:47
16:00
16:19

11:30
'11:31

11:32
11:35
11 37
11:39
11 41

11:43
'11:47

12:00
12:19

weiter

alle

30
Minuten

bis

weiter

alle

30
Minuten

b,s

kein

Verkehr

b,s

19:00

23:30
23:31
23:32

23:35
23:37
23:39
23:41
23:43
23:47
00:00
00:19

21:30
21:31
21:32
21:35
21:37
21:39
21:4'l
21:43
21:47
22:00
22:'19

02:00
02:19

01:15
01:34

22:40
22:4'l
22:42
22:45
22:47
22:49
22:51
22:53
22:57
23:10
23:29

17:00
17:01
17:02

17:05
17:07
17:09
'17:'11

17:13
17:17
'17:30

17:49

17:30
17:31

17:32

17:35
17:37
17:39
17:41

17:43
'17:47

18:00
18:19

23:00
23:01

23:02
23:05
23:07
23:09
23:11
23:13
23:17
23:30
23:49

00:00
00:01

00:02
00:05
00:07
00:09
00:11
00:1 3

00:17
00:30
00:49

00:30
00:31
00:32
00:35
00:37
00:39
00:41
00:43
00:47
01:00
01:19

Sonntag, 1 4. August 2022

Olpe ZOB ab
Olpe Bruchstraße
Olpe Schlachthof
Olpe Friedrichsthal
Olpe Saßmicke
Wenden Gerlingen
Wenden Gerlingermühle
Wenden Möllmicke
Wenden Mühlenstraße an
Wenden Mühlenstraße ab
Olpe ZOB an

Dienstag, 16. August 2022

Olpe ZOB ab
Olpe Bruchstraße
Olpe Schlachthof
Olpe Friedrichsthal
Olpe Saßmicke
Wenden Gerlingen
Wenden Gerlingermühle
Wenden Möllmicke
Wenden Mühlenstraße an
Wenden Mühlenstraße ab
Olpe ZOB an

10:30
10:31

10:32
10:35
10:37
10:39
'10:41

10:43
10:47

11:00
1'l:19

2'l:00
21:01
21:O2

21:O5
21:O7
21:09
21:11
21:13
21:17
21:3O

21:49

14:00
14:0'l
14:02
14:05
'14:07

14:09
14:1'l
14:13
14:17
14:30
1449

08:30
08:31
08:32
08:35
08:37
08:39
08:41
08:43
08:47
09:00
09:1 9

09:30
09:31
09:32
09:35
09:37
09:39
09:41
09:43
09:47
10:00
10:19

19:00
19:01
'19:02

19:05
19:07
19:09
19:11
19:13
'19:17

19:30
19:49

20:00
20:0'l
20:02
20:05
20:07
20:09
20:11

20:13
20:17
20:30
20:49

21:5O
21:51
21:52
21:55
21:57
2'l:59
22:01
22:03
22:07
22:20
22:39

1430
14:31
14:32
14:35
14:37
14:39
14:41
14:43
14:47
15:00
15:19

15:00
15:01

15:02
15:05
15:07
15:09
1 5:'t 1

15:13
15:17
15:30
15:49

22:30
22:31
22:32
22:35
22:37
22:39
22:41
22:43
22:47
23:00
23:19

21:00
2'l:01
21:02
21:05
21:07
21:09
21:11
21:13
21:17
21:30
21:49

22:00
22:O1

22:02
22:O5
22:O7
22:09
22:11
22:'13
22:'17
22:30
22:49

Gegen Zuzahlung von 1,10 € werden Tickets des WestfalenTarifs und das 9-Euro-Ticket August anerkannt.



Sonderfahrplan Wendener Kirmes 2022

Linie 2
Kirmes-Linie 780 Hünsborn - Berghof - Wenden

Samstag, 13. August 2022

Verkeh rsbetriebe
Westfaten Süd

Hünsborn lndustriestraße
Hünsborn Siedlung
Hünsborn Mitte
Hünsborn lm Streitfeld
Berghof
Wenden Hünsborner Str.

Wenden Hünsborner Str.
Berghof
Hünsborn lm Streitfeld
Hünsborn, Mitte
Hünsborn Siedlung
Hünsborn lndustriestraße

Sonntag, 1 4. August 2O22

Hünsborn lndustriestraße
Hünsborn Siedlung
Hünsborn Mitte
Hünsborn lm Streitfeld
Berghof
Wenden Hünsborner Str.
Wenden Hünsborner Str.
Berghof
Hünsborn lm Streitfeld
Hünsborn, Mitte
Hünsborn Siedlung
Hünsborn lndustriestraße

Dienstag, 16. August 2022

Hünsborn lndustriestraße
Hünsborn Siedlung
Hünsborn Mitte
Hünsborn lm Streitfeld
Berghof
Wenden Hünsborner Str.
Wenden Hünsborner Str.
Berghof
Hünsborn lm Streitfeld
Hünsborn, Mitte
Hünsborn Siedlung
Hünsborn lndustriestraße

ab

an

an

ab

17:00
17:01
'17:02

17:03
17:06
17:10
17:15
17:19
'17:21

17:23
17:24
17:25

17:30
17:31

17:32

17:33
17:36
17:4Q

17:45
17:49
'17:51

'17:53

17:54
17:55

18:00
18:01

18:02

18:03
18:06
't 8:10
18:15
18:19
18:21

18:23

18:24

18:25

weiter

alle

30
Minuten

bls

weiter

alle

30
Minuten

bls

weiter

alle

60
Minuten

b,s

23:30
23:31

23:32
23:33
23:36
23:40
23:45
23:49
23:51

23:53
23:54
23:55

00:00
00:01

00:02
00:03
00:06
00:1 0

00:1 5

00:1 9

O0:21

00:23
OO:24

00:25

00:30
00:31

00:32
00:33
00:36
00:40
00:45
00:49
00:51

00:53
00:54
00:55

01:00
01:01

01:02
01:03
01:06
01:10
01:15
01 :19

01:21

01:23
O1:24

O1:25

ab 14:00
14:0'l
14:O2

14:03
14:06

an 14:10
ab 14:15

14:19

14:21
14:23
14:24

an 14:25

14:30
'14:31

14:32

14:33
14:36
14:40

14:45
14:49

14:51

14:53
14:54
14:55

20:00
2Q:01

2O:02

20:03
20:06
2O:10

2O:15

2O:19

20,'21

2O:23

2O:24

20:25

20:30
2O:31

2O:32

2Q:33

20:36
2O:40

2O:45

20:.49

2O:51

2O:53

2O:54

2O:55

21:00
21:01

21:02
21:03
21:06
21:10
21:15
21:19
21:21

21:23
21:24
21:25

21:30
21:31

2'l:32
2'l:33
21:36
21:40
21:45
21:49
21:51

21:53
21:54
21:55

21:30
21:31
21:32
21:33
21:36
21:40
21:45
21:49
21:51

21:53
21:54
21:55

15:00
15:01

15:02
15:03
15:06
15:10
15:15
15:19
15:21

15:23
15:24
15:25

ab 09:00
09:01

09:02
09:03
09:06

an 09:10
ab 09:15

09:19
09:21

09:23
O9:24

an 09:25

10:00
10:01

10:02
10:03
10:06
10:10
10:15
10:19
1Q:21

10:23

1O:24

1O:25

11:00
11:01

11:02
1 1:03

11:06
1'l:10
'11:15

1 1:19
11:21

11:23
'l'l:24
11:25

20:00
2O:01

2O:02

20:03
20:06
2O:10

2O:15

20:1 9

2O:21

2O:23

2O:24

20:25

20:30
20:31

2O:32

20:33
2O:36

2O:40

2O:45

20:49
2O:51

2O:53

2O:54

2O:55

21:OO

21:01
21:02
21:03
21:OG

21:10
21:'15
21:19
21:21

21:23
21:24
21:25

Gegen Zuzahlung von 1,10 € werden Tickets des WestfalenTarifs und das 9-Euro-Ticket August anerkannt.



Sonderfahrplan Wendener Kirmes 2022

Kirmes-Linie 3
Gerlingen - Elben - Schönau - Altenwenden - Altenhof - Wenden

Samstag, 13. August 2022

Gerlingen Siedlung
Elben Siedlung
Elben Mitte

Schönau Kirche
Altenwenden
Altenhof
Wenden Mühlenstraße
Wenden Mühlenstraße
Altenhof
Altenwenden
Schönau Mitte
Elben Mitte
Elben Siedlung
Gerlingen Siedlung

Sonntag, 1 4. AugusI 2022

Gerlingen Siedlung
Elben Siedlung
Elben Mitte
Schönau Kirche
Altenwenden
Altenhof
Wenden Mühlenstraße
Wenden Mühlenstraße
Altenhof
Altenwenden
Schönau Mitte
Elben Mitte
Elben Siedlung
Gerlingen Siedlung

Dienstag, 16. August 2022

Gerlingen Siedlung
Elben Siedlung
Elben Mitte
Schönau Kirche
Altenwenden
Altenhof
Wenden Mühlenstraße
Wenden Mühlenstraße
Altenhof
Altenwenden
Schönau Mitte
Elben Mitte
Elben Siedlung
Gerlingen Siedlung

18:58
19:00
19:02
19:07
19:09
19:11

19:19
19:20
19:24
19:26
19:28
19:33
19:35
19:40

20:58
21:00
21:02
21:07
21:09
21:11

21:19
21:20
21:24
21:26
21:28
21:33
21:35
21:4O

21:58
22:00
22:02
22:07
221ß9

22:11
22:19
22:20
22:24
22:26
22:28
22:33
22:35
22:40

Verkehrsbetriebe
Westfaten Süd

23:58
00:00

00:02
00:07

00:09
00:11
00:1 9
00:20
OO:24

00:26
00:28
00:33
00:35
00:40

22:58
23:00
23:02
23:07
23:09
23:11

23:19
23:20
23:24
23:26
23:28
23:33
23:35
23:40

22:58
23:00
23:02
23:07
23:09
23:11

23:19
23:20
23:24
23:26
23:28
23:33
23:35
23:40

an
ab

ab

ab 14:58
15:00
15:02
15:07
15:09
15:11

an 15:19
ab 15:20

15:24
15:26
15:28
'15:33

15:35

an 15:40

16:58
17:OO

17:02
17:07
17:09
17:11

17:19
17:20
17:24
17:26
17:28
17:33
17:35
17:40

17:58
18:00
18:02
18:07
18:09
18:11

18:19
18:20
18:24
18:26
18:28
18:33
18:35
18:40

20:58
21:00
21:02
21:07
21:09
21:11

21:19
21:20
21:24
21:26
21:28
21:33
21:35
21:40

21:58
22:00
22:02
22:07
22:Q9

22:11
22:19
22:20
22:24
22:26
22:28
22:33
22:35
22:40

22:58
23:00
23:02
23:07
23:09
23.11

23:19
23:20
23:24
23:26
23:28
23:33
23:35
23:40

18:58
19:00
19:02
'19:07

19:09
19:11

19:19
19:20
19:24
19:26
19:28
19:33
19:35
19:40

19:58
20:00
20'.02

20:07
20:09
2O:11

20:19
20:20
20:24
20:26
20:28
20:33
20:35
20:40an

ab 08:58
09:00
09:02
09:07
09:09
09:11

an 09:19

ab 09:20
09:24
09:26
09:28
09:33
09:35

an 09:40

09:58
10:00
10:02
10:07
10:09
10:11

10:19
10'.20

10:24
10:26
1O:28

10:33
10:35
10:40

10:58
11:00
11:02
11:07
11:09
1 1:1'l
1 1:19
11:20
11:24
11.,26

11:28
11:33
11:35
11:40

weiter

alle

60
Minuten

b,s

20:58
21:00
21:02
21:Q7

2'l:09
21:11
21:19
21:20
21:24
21:26
21:28
21'.33

21:35
2'l:4Q

'15:58

16:00
16:02
16:-07

16:09
16:11

16:'19

16:20
16:24
16:26
16:28
16:33
16:35
16:40

16:58
17:00
17:02
17:07
17:09
17:11

17:19
17:20
17:24
17:26
17:28
17:33
17:35
17:40

17:58
18:00
18:02
18:07
18:09
18:11

18:19
18:20
'18:24

18:26
18:28
'18:33

18:35
18:40

19:58
20:00
20:02
20:07
20:09
2O:1'l

20:19
20:20
2O:24

2O:26

20:28
20:33
2O:35

2O:40

19:58
20:00
20:02
20:07
20:09
20:11
20:19
20:20
20:24
20:26
2O:28

20:33
20:35
2O:40

11:58
12:OO

12:02
12:07
'12:09

'12:11

'12:19

'12:20

12:24
12:26
12:28
12:33
12:35
12:40

21:58
22:00
22:02
22:07
22:09
22:1'l
22:'19
22:20
22:24
22:26
22:28
22:33
22:35
22:40

Gegen Zuzahlung von 1,10 € werden Tickets des WestfalenTarifs anerkannt.



Sonderfahrplan Wendener Kirmes 2022

Linie 4
Kirmes-Linie 780 Heid - Rothemühle - Ottfingen - Wenden

Samstag, 13. August 2O22

Verkeh rsbetri ebe
Westfalen Süd

00:14
00:1 5

00:16
00:1 7

00:1 9

00:20
00:26
00:29
00:35
00:36
00:38
00:39
00:40
00:41

Heid
Heid Alte Schule
Rothemühle Post
Rothemühle Stahl
Ottfingen Trafo
Ottfingen Mitte
Wenden Bergstraße (Kreisel)

Wenden Bergstraße (Kreisel)

Ottfingen Mitte
Ottfingen Trafo
Rothemühle Stahl
Rothemühle Post
Heid Alte Schule
Heid

ab 16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50

an '16:56

ab 16:59
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10

an 17:11

17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:56
17:59
18:05
18:06
18:08
18:09
'18:10

18:11

18:44
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:56
18:59
19:05
19:06
19:08
19:09
'19: 10

19: 11

19:44
19:45
'19:46

19:47
19:49
19:50
19:56
'19:59

20:05
20:06
20:08
20:09
2O:10

20:11

20:44
20:45
2O:46

20:47
20:49
20:50
20:56
20:59
21:05
21:06
21:O8

21:Q9

21:10
21:11

21:14
21:15
21:16
21:17
21:19
21:2O

21:26
21:29
21:35
21:36
21:38
21:39
21:4O

21:41

23:14
23:15
2316
23:17
23:19
23:20
23:26
23:29
23:35
23:36
23:38
23:39
23:40
23:41

O1:14

01:15
01:16
01:17
01:19
01:20
01:26
01:29
01:35
01:36
01:38
0l:39
01:40
01:41

22:14
22:15
22:16
22:17
22:19
22:20
22:26
22:29
22:35
22:36
22:38
22:39
22:40
22:41

19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
'19:56

19:59
20:05
20:06
20:08
20:OS

2O:10

2O:11

Sonntag, 1 4. August 2022

Heid ab
Heid Alte Schule
Rothemühle Post
Rothemühle Stahl
Ottfingen Trafo
Ottfingen Mitte
Wenden Bergstraße (Kreisel) an
Wenden Bergstraße (Kreisel) ab
Ottfingen Mitte
Ottfingen Trafo
Rothemühle Stahl
Rothemühle Post
Heid Alte Schule
Heid an

Dienstag, 16. August 2O22

Heid
Heid Alte Schule
Rothemflhle Post
Rothemühle Stahl
Ottfingen Trafo
Ottfingen Mitte
Wenden Bergstraße (Kreisel)
Wenden Bergstraße (Kreisel)
Ottfingen Mitte
Ottfingen Trafo
Rothemühle Stahl
Rothemühle Post
Heid Alte Schule
Heid

ab

13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
'13:56

13:59
14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11

14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
'14:50

14:56
14:59
15:05
'15:06

15:08
'15:09

15: 10

15:11

15:44
15:45
15:46
15:47
'15:49

15:50
15:56
15:59
16:05
16:06
16:08
16:09
'16:10

16: l1

16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:56
'16:59

17:05
17:06
'17:08

17:09
17:1O

17:11

17:44
17:45
17:46
17:47
17'.49

17:50
17:56
17:59
18:05
18:06
18:08
18:09
18:10
18:11

18:44
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:56
18:59
19:05
19:06
19:08
'19:09

'19:10

1 9:1 '1

20:44
20:45
20:46
2O:47

20:49
20:50
20:56
20:59
21:Q5

21:06
21:OB

21:09
21:1O

21:11

21:44
21:45
21:46
21:47
21:49
21:5O

21:56
21:59
22:05
22:06
22:08
22:09
22:10
22:11

an
ab

08:44
08:45
08:46
O8:47

08:49
08:50
08:56
08:59
09:05
09:06
09:08
09:09
09:10
09:11

09:44
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:56
09:59
10:05
10:06
10:08
10:09
'10:10

1O:11

16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:56
16:59
17:05
17:06
17:08
'17:09

17:10
17:11

17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:56
17:59
't 8:05
18:06
18:08
18:09
18:10
18: l1

19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:56
19:59
20:05
20:06
20:08
20:09
20:10
20:11

20:44
20:45
2046
20:47
20:49
20:50
20:56
20:59
21:05
21:06
21:08
21:09
21:1O

21:11

10:44
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
'10:56

10:59
1 1:05
1 1:06
1 1:08
'I 1:09
11:10
11:11

kein

Verkehr

b,s

16:30

18:44
'18:45

18:46
18:47
18:49
'18:50

18:56
18:59
'19:05

19:06
'19:08

19:09
19:10
19:11an

Gegen Zuzahlung von 1,'10 € werden Tickets des WestfalenTarifs anerkannt.


